Печатное издание  информационной газеты

№ 9
26.03.2024 г

	газета основана в соответствии с Уставом Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и решением 54 сессии 5 созыва Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25 марта 2020 года.

В настоящем номере «Бюллетеня Вьюнского сельсовета» публикуется: протокол публичных слушаний, объявление о собрании граждан
[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ № 1
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Во  Вьюнском сельсовете по теме по проекту Решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Вьюнского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»

25.03.2024 г.                                      с. Вьюны,  администрация Вьюнского сельсовета (актовый зал)
Всего присутствовало                                11 чел. (список прилагается)
Председатель слушаний                            Хименко Т.В.
Секретарь                                                    Ефимова В.Н.

                                                Повестка дня:
1. По проекту Решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Вьюнского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области» - Докладывает Ефимова Валентина Николаевна специалист администрации Вьюнского сельсовета.

СЛУШАЛИ: О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав сельского поселения Вьюнского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»  слушали Ефимову В.Н. специалиста администрации Вьюнского сельсовета. Она рассказала присутствовавшим на слушаниях, какие изменения и дополнения вносятся в Устав Вьюнского сельсовета.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно
                                «против» - 0
РЕШИЛИ:
      1. Рекомендовать Совету депутатов Вьюнского сельсовета рассмотреть на очередной сессии и принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Вьюнского сельсовета» с изменениями и дополнениями.
      2. Итоги публичных слушаний опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Вьюнского сельсовета».

Председатель                                                   Хименко Т.В.

Секретарь                                                         Ефимова В.Н.

СПИСОК
 принявших участие в публичных слушаниях 25.03.2024 г. по проекту Решения Совета депутатов  «О внесении изменений в Устав сельского поселения Вьюнского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»

1. Хименко Т.В.
2. Ефимова В.Н.
3. Фаламеева Е.В.
4. Гнедкова М.А.
5. Мальцева А.Н.
6. Сикерина О.Г.
7. Афонасьева Е.Н.
8. Казакова Е.В.
9. Шевченко Н.Б.
10. Евграфов А.Н.
11. Коваль Н.В.

Председатель                                        Т.В. Хименко

Секретарь                                               В.Н. Ефимова

08 .05.2024 года, в 11-00 ч. по адресу: Новосибирская область, Колыванский район, Село Вьюны, ул.
Советская, 7 состоится общее собрание участников долевой собственности земельного участка из
категории земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства
общей площадью 2294163+/-13253 кв.м., кадастровый номер 54:10:028203:592, адрес (адресный
ориентир): Новосибирская область, Колыванский район, МО Вьюнской сельсовет, по следующим
вопросам повестки дня:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
2. О заключении договора аренды земельного участка из категории земель
сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства общей площадью
2294163+/-13253 кв.м, кадастровый номер 54:10:028203:592 , адрес (адресный ориентир):
Новосибирская область, Колыванский район, МО Вьюнской сельсовет.
3. О наделении полномочиями, от имени участников общей долевой собственности,
представителя, действующего без доверенности, на обращение с заявлениями о
государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного
участка, находящегося в долевой собственности, а также на заключение Договора аренды,
указанного в п. 2 повестки дня.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение указанного общего
собрания, можно по адресу: Новосибирская область, Колыванский район, Село Вьюны, ул.
Советская, 7 в рабочие дни.
Явившимся на собрание при себе необходимо иметь:
- документ, удостоверяющий личность (паспорт);
- нотариально удостоверенную доверенность (в случае, если от имени собственника выступает
представитель);
- документы, подтверждающие право собственности на долю в земельном участке (выписка из
ЕГРП, свидетельство и пр.)

Редакционный совет:                     Адрес:                                  Тираж: 10 экземпляров
Букреева С.А.                                 633182, с.Вьюны,
Гревцова И.Г.                           Колыванского района, Новосибирской области
Бикинеева В.М.                             ул. Советская № 7, тел. 32-340
Ефимова В.Н.
Мальцева А.Н.